AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2016

O Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região – CRESS/ES, através de sua

Comissão Permanente de Licitação, torna público para fins de intimação e

conhecimento aos interessados, o resultado do julgamento das propostas referente à

licitação Tomada de Preços nº 1/2016, que tem como objeto a prestação de serviço de

fornecimento de passagens aéreas e terrestres. Empresa vencedora: Arancibia Viagens

LTDA - EPP (CNPJ nº 89.624.373/0001-22). Valor ofertado: 0,00 (zero real) por taxa

de agenciamento.

Vitória, 20 de setembro de 2016.

Ingrid Santos da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação